
                   

       MĚSTO ŠUMPERK                                                                                                                                                                                                                                                   OBEC RAPOTÍN

KATALOG

TROFEJÍ ZVĚŘE ULOVENÉ V MYSLIVECKÉM ROCE 2020
na správním území ORP ŠUMPERK

3.9. – 5.9.2021 KD RAPOTÍN



- 2 -

Vážení myslivci, přátelé myslivosti, ostatní hosté,

setkáváme se společně na chovatelské přehlídce, v nezvyklém termínu, k pravidelnému hodnocení 
dosažených výsledků chovu zvěře a mysliveckého hospodaření v ORP Šumperk. Datum konání přehlídky
byl v důsledku epidemiologické situace a s ní souvisejících omezujících opatření několikrát odložen a koná
se v době, kdy se pro většinu z nás již velice přiblížil vrchol lovecké sezóny 2021, odlov jelena v říji.

O tom, že je nutno zvěř vnímat jako přírodní bohatství státu a starat se o něj jako o kulturní dědictví, již bylo 
mnoho napsáno. Měly bychom k tomu směřovat i naše činy ve snaze udržet a postupně zvyšovat kvalitu
chovu spárkaté zvěře.

Snad tedy právě tento termín přehlídky a proběhlé hodnocení jednotlivých trofejí povede k zamyšlení jak se 
v letošním roce vyvarovat omylů v provedeném odlovu. Dovoluji si doufat, že ona chybně provedená 
odlovení chovných jedinců před vrcholem kulminace jejich trofejí nebyla provedena ve snaze ulovit za 
každou cenu, ale s podílem určité nezralosti a nezkušenosti. Člověk je od přírody lovec, ale myslivcem se 
stává až poté, kdy zvěř vědomě usmrcuje ve snaze dosáhnout zlepšení úrovně chovu a výstřel na chovného 
jedince si dovede odepřít.

Pojďme si tedy prohlédnout trofeje a vážit si práce hodnotitelských komisí, které nám předkládají výsledky 
za rok 2020. Nemusíme vždy souhlasit s předloženým hodnocením, ale věřte, že hodnotitelská komise 
pracuje velice zodpovědně a je jí daleka snaha někoho očernit či zostudit. Hodnotí trofeje dle dobře známých 
kritérií chovnosti spárkaté zvěře a je jen na nás, abychom si výsledky vštípili do pamětí a s blížící se jelení 
říjí, kdy podle statistik dochází k lovu největšího počtu jedinců, nebyly chyby a omyly opakovány. Je zde 
dostatečný prostor pro diskuzi, předávání znalostí a zkušeností, ale také především pro přátelská setkání, 
která se v době konání přehlídky uskuteční.

Moje poděkování patří všem, kteří se na zdárném průběhu chovatelské přehlídky podíleli, Krajskému úřadu 
Olomouckého kraje, Městskému úřadu Šumperk, MS Keprník-Splav, uživateli honitby Branná, obci Rapotín 
a všem sponzorům.

Přeji všem příznivcům cechu sv. Huberta hodně zdraví, štěstí, loveckých úspěchů! Myslivosti zdar!

MUDr. Vladimír Štěpán
předseda OMS ČMMJ Šumperk



- 3 -

Osvětová činnost a práce s mládeží

S ohledem na pokračující epidemiologickou situaci a problémy spojené s výskytem COVID-19 muselo být 
konání přehlídky trofejí i v letošním roce odsunuto na náhradní (zářijový) termín. Jsme rádi, že nám 
současná situace umožňuje, přehlídku uskutečnit. Bohužel od tradiční nabídky návštěvy akce školským 
zařízením jsme museli i letos upustit. Věříme, že následující roky budou příznivější a umožní nám se k této 
propagační a osvětové činnosti vrátit.

Rádi bychom tímto poděkovali organizátorům chovatelské přehlídky trofejí i všem vystavovatelům. MS 
Keprník – Splav a uživatel honitby Branná, jako spolupořadatelé přehlídky trofejí, si tímto rovněž dovolují 
poděkovat za spolupráci všem, kteří se podíleli na přípravě a hladkém průběhu přehlídky, všem sponzorům a 
vystavovatelům, obci Rapotín, městu Šumperk, LČR, s.p., ČMMJ OMS Šumperk za zajištění členů 
hodnotitelských komisí.

Současně děkujeme za zapůjčení fotografií a obrazů s tematikou naší volně žijící divoké zvěře.

Honitby v oblasti správního území obce s rozšířenou působností Šumperk

Správní území ORP Šumperk, kde státní správu myslivosti vykonává Městský úřad Šumperk, odbor 
životního prostředí, tvoří v současnosti 46 honiteb a 4 obory. 24 honiteb je společenstevních, 26 vlastních. 4 
honitby jsou využívány ve vlastní režii a 46 je pronajato. U obor jsou 3 vlastní a 1 společenstevní, přičemž 1 
obora je využívána ve vlastní režii a 3 jsou pronajaty. Celková výměra honebních pozemků je 78 378 ha       
( z toho 1 108 ha připadá na obory).
Na správním území je evidováno celkem 231 lovecky upotřebitelných psů a 770 držitelů platných loveckých 
lístků s možností vykonávat právo myslivosti.

Klasifikace honiteb s počty minimálních a normovaných stavů zvěře a zařazením jednotlivých druhů 
spárkaté zvěře  do jakostních tříd

Druh zvěře Jelen evropský Daněk skvrnitý Muflon

jakostní třídy ks min. ks norm. ha ks min. ks norm. ha ks min ks norm. ha

I. 

II. 5 5 500 11 16 804

III. 229 288 23 584

IV. 26 26 2 600

Obory 90 115 1 103 46 59 158 36 48 153

Celkem 350 434 27 787 57 75 962 36 48 153

Druh zvěře Srnec obecný Prase divoké Kamzík horský

jakostní třídy ks min. ks norm. ha ks min. ks norm. ha ks min. ks norm. ha

I. 

II. 176 720 9 663 5 14 1 100

III. 650 1 439 35 601 103 167 21 608 42 77 2 121

IV. 195 419 13 274 6 8 1 375 13 14 689

Obory 18 24 950 14 20 950

Celkem 1 039 2 602 59 488 122 197 23 827 55 91 2810



- 4 -

Seznam honiteb

Číslo honitby název honitby Číslo honitby název honitby

2 Jindřichov 43 Sedmidvory
3 Hanušovice 44 Pec
6 Písařov 45 Klepáčov
7 Jakubovice 46 Ucháč
8 Strážnice Hostice 47 Černá Stráň
9 Vaškova Hora 48 Vozka
10 Školní statek 50 Srázná
11 Rapotín 51 Stříbrnice
12 Velké Losiny 52 Kladská
13 Petrov nad Desnou 53 Adamov
14 Sobotín 54 Branná
15 Vlčí důl Bludov 55 Františkov
16 Králec Senová 56 Trojice
17 Sudkov – D. Studénky 57 Raškov
18 Nový Malín 58 Černý Potok
19 Libina Střed 59 Oskava
20 Dlouhomilov 60 Rabštýn
21 Hrabišín 61 Čerťák
23 Mostkov 62 Šumperský les
25 Libina Mladoňov 63 Městské skály
26 Staré Město 64 Třemešek
27 Chrastice 71 Obora 
28 Malá Morava - Podlesí 72 Obora V. Losiny
41 Medvědí Hřbet 73 Obora Závora
42 Kamenec 74 Obora Počátka



- 5 -



- 6 -

MEDAILOVÉ TROFEJE - PŘEHLED ZA ROK 2011 – 2020 ( hodnocení převzato z oblastních přehlídek)

  Jelen evropský Daněk skvrnitý

Rok bronzová stříbrná zlatá Rok bronzová stříbrná zlatá

2011 3 2011

2012 2 1 2012 1

2013 4 2013 1

2014 6 1 2014 1

2015 5 1 2015

2016 6 1 1 2016 1

2017 9 3 2017 1

2018 2018

2019 16 1 2019 1 1 2

2020 17 1 2020 4 1

celkem 68 9 1 celkem 8 4 2

   Srnec obecný Muflon

Rok bronzová stříbrná zlatá Rok bronzová stříbrná zlatá

2011 1 1 2011 3 1 1

2012 2 1 2012 2 4 1

2013 3 1 2013 1 4

2014 2 3 1 2014 3 1

2015 1 1 2015 2 5 1

2016 2 2 2016 5 1 1

2017 2 2017 3 2 2

2018 2018

2019 1 1 2019 3 2 1

2020 5 2020 1 4 1

celkem 18 10 2 celkem 23 23 9

  Kamzík horský Prase divoké

Rok bronzová stříbrná zlatá Rok bronzová stříbrná zlatá

2011 2011 1

2012 1 2012 2

2013 2013 1

2014 2014 1

2015 2015 2 2

2016 2016

2017 2017 4

2018 2018

2019 1 2019 2 1

2020 2020

celkem 2 celkem 13 3



- 7 -

Liška obecná Jezevec lesní

Rok bronzová stříbrná zlatá Rok bronzová stříbrná zlatá

2011 2011

2012 2 2012 1 2

2013 1 2013 1

2014 1 2014 1

2015 1 2015 2

2016 2 2016 1 1

2017 1 2 2017 1 1

2018 2018

2019 2 1 2019 2

2020 2 2 2020 3

celkem 6 7 4 celkem 8 2 6

Vysvětlivky k hodnocení a barevnému označení trofejí:

Z - zelený bod – průběrný kus
M - modrý bod – kus na hranici chovnosti
Č - červený bod – chovný kus
ČČ - dva červené body – vysoce chovný kus
N - nehodnocen
K - kňour
B - bachyně
Členit. L/P  - L = levý paroh, P = pravý paroh

Bodové limity CIC pro udělení medailí jednotlivým trofejím:

Druh zvěře bronzová stříbrná zlatá

Jelen evropský 170,00 – 189,99 190,00 – 209,99 210,00+
Daněk skvrnitý 160,00 – 169,99 170,00 – 179,99 180,00+
Muflon 185,00 – 194,99 195,00 – 204,99 205,00+
Srnec obecný 105,00 – 114,99 115,00 – 129,99 130,00+
Kamzík 100,00 – 104,99 105,00 – 109,99 110,00+
Kamzice 95,00 – 99,99 100,00 – 104,99 105,00+
Prase divoké 110,00 – 114,99 115,00 – 119,99 120,00+
Liška obecná 24,00 – 24,49 24,50 – 24,99 25,00+
Jezevec lesní 22,00 – 22,49 22,50 – 22,99 23,00+
Psík mývalovitý 20,50 – 20,99 21,00 – 21,49 21,50+
Mýval severní 18,00 – 18,49 18,50 – 18,99 19,00+

Hodnotitelské komise jmenované orgánem státní správy myslivosti provedly hodnocení dne 30.8.2021
v KD Rapotín a pracovaly ve složení:

Předseda:
Ing. Vladimír Diviš st.
Členové komise pro jelení zvěř: 
Ing. Ivan Matuška, Jiří Tezner, Pavel Žalman, Walter Köhler, Ing. Vladimír Diviš ml.
Členové komise pro srnčí zvěř: 
Josef Kouba, Jiří Sedlmayer, Ladislav Tomášek, Ing. Jakub Drimaj
Členové komise pro černou, daňčí, kamzičí, mufloní a ostatní zvěř: 
Ing. Martin Řeha, Ing. Marika Špárníková, Jiří Šikl, Ing. Alena Valentová
Dohled nad prací komisí:
Ing. Petr Božovský



- 8 -

Vážení  hosté, přátelé myslivosti,
     
rok 2021 se stal opět rokem pravidelného hodnocení dosažených výsledků chovu zvěře a mysliveckého 
hospodaření okresů Jeseník a Šumperk.

S ohledem na letošní epidemiologickou situaci a problémy spojené s výskytem COVID-19 se konání 
přehlídky trofejí uskutečňuje v termínu na přelomu měsíce srpna a září. Jsme rádi, že nám současná situace 
umožňuje, za platných hygienických opatření, přehlídku zrealizovat. Věřím, že Vás návštěva této akce 
pomůže přenést přes toto nelehké období a budete si moci dopřát příjemnou chvilku v hezkém a útulném 
prostředí. Tato přehlídka prezentuje jen trofeje spárkaté a dravé zvěře žijící na části území našeho okresu a to 
z oblasti Šumperska ulovené v roce 2020.

Chovatelská přehlídka je příležitostí představit myslivost v podobě tak, jak ji vnímá odborná myslivecká 
veřejnost a současně ukázkou, jak se ji snaží propojit s přírodou. Na chovatelské přehlídce jsou 
představovány trofeje zvěře jako indikátor kvality současných populací zvěře i jako výsledek mysliveckého 
chovu. Zvěř je přírodním bohatstvím státu, a tudíž v určitém právním smyslu patří jako kulturně přírodní 
dědictví nám všem a proto také myslivost byla zapsána na seznam nehmotného kulturního dědictví.
Dosažené výsledky jsou značně ovlivněny způsobem provádění odstřelu. Z katalogu výstavy je zřejmé, že 
přes nesporně pozitivní výsledky v dosažených bodových hodnotách trofejí bylo možno dosáhnout i lepších 
výsledků. Podíl ulovené zvěře před vrcholem kulminace trofejí je zarážející, je odrazem chovatelské nekázně 
a v důsledku nenahraditelným ochuzením genofondu populací. Dobrá úroveň v chovu se získává pomalu a 
obtížně a nezodpovědným lovem by mohlo v krátké době dojít k prudkému poklesu kvality zvěře. Je třeba 
udržet úroveň chovu, omezit nezodpovědný lov chovných a nadějných jedinců, zabezpečit jednotné 
obhospodařování místních populací spárkaté zvěře v rámci chovatelských oblastí. Zaměřit se nejen na samčí 
zvěř, ale mnohem důsledněji i na samičí a mladou zvěř. Chovat k prostředí přiměřené stavy spárkaté zvěře 
ve správném poměru pohlaví a zastoupení zvěře dle věkových tříd.

Přeji všem návštěvníkům, aby na výstavě našli inspiraci pro svoji činnost, potkali své přátele a hlavně prožili 
i se svými rodinami příjemný den s myslivci.

Na závěr bych chtěl poděkovat Krajskému úřadu Olomouc, Městskému úřadu Šumperk, Obecnímu úřadu 
Rapotín, ČMMJ OMS Šumperk, LČR, s.p. a  MS Keprník Splav, uživateli honitby Branná, kteří se na 
uskutečnění chovatelské přehlídky podíleli a zejména sponzorům, kteří nám pomohli v naší práci.
                                                                                                    

Ing. Vladimír Diviš                                                
předseda hodnotící komise       



- 9 -

Tabulka chovnosti a počtů jednotlivých druhů zvěře předložených na letošní přehlídce trofejí

Druh zvěře chovní průběrní medaile celkem

Jelen evropský 82 164 18 268

Jelen sika - - - -

Daněk skvrnitý 5 11 5 16

Srnec obecný 29 335 5 389

Muflon 2 20 6 25

Kamzík horský 17 5 1 53

Prase divoké - - - 25

Liška obecná - - 4 5

Jezevec lesní - - 3 4

Psík mývalovitý - - - -

FINANČNĚ PODPORUJE

POŘÁDÁNÍ A ORGANIZACI CHOVATELSKÉ PŘEHLÍDKY 

TROFEJÍ JELENA EVROPSKÉHO ZA OBLASTI CHOVU

„JESENÍKY – JIH“ A „KRÁLICKÝ SNĚŽNÍK“

A TROFEJÍ KAMZÍKA HORSKÉHO ZA OBLAST CHOVU 

„HRUBÝ JESENÍK“

V RAPOTÍNĚ VE DNECH 3. – 5. 9. 2021

FINANČNĚ PODPORUJE POŘÁDÁNÍ A ORGANIZACI CHOVATELSKÉ 

PŘEHLÍDKY TROFEJÍ JELENA EVROPSKÉHO 

ZA OBLAST CHOVU „ KRÁLICKÝ SNĚŽNÍK“ V RAPOTÍNĚ

VE DNECH 3. – 5. 9.2021



- 10 -

Nejsilnější trofeje za myslivecký rok 2020 – Jelen evropský - volnost

Číslo Číslo Hmot. Členit. Datum
Chov

.

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg P/L odlovu hodn. CIC Pozn.

26 Staré Město 10. Veselý Jiří 11 154 7/8 26.9.2020 Č 193,08 stříbrná med.
26 Staré Město 2. Milek Jiří 11 131 9/8 23.9.2020 Č 188,32 bronzová m.

43 Sedmidvory 2. Fuksík Petr 12 120 8/9 22.9.2020 Z 186,00 bronzová m.
64 Třemešek 1. Navrátil Bohumír 7 140 7/6 3.9.2020 Č 185,22 bronzová m.
48 Vozka 3. Šikl Jiří 124 28.9..2020 182,08 bronzová m.

Nejsilnější trofeje za myslivecký rok 2020 – Jelen evropský - obora

Číslo Číslo Hmot. Členit. Datum
Chov

.

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg P/L odlovu hodn. CIC Pozn.

71 Obora 8. úhyn 12+ 6/6 9.11.2020 Z 170,49 bronz. med

JELEN EVROPSKÝ ( Cervus elaphus) – mimo oblasti chovu

Číslo Číslo Hmot. Členit. Datum Chov.

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg P/L odlovu hodn. CIC Pozn.

6 Písařov 1. Pospíšil Ondřej 5 87 4/4 21.8.2020 Z

2.
David Bořivoj 
ml. 7 112 4/4 21.10.2020

Z

7. Jakubovice 1. Jurenka Aleš 3 107 3/2 14.8.2020 Z

2. Drong Rostislav 6 113 5/4 25.1.2021 Z

8
Strážnice 
Hostice 1. Vařeka Jan 7 100 7/7 1.10.2020 Č 160,35

2. Zavřel Kamil 5 70 4/3 7.10.2020 Z

3. Janků Miroslav 120 27.12.2020 FOTO

9 Vaškova Hora 1. Vénos Lukáš 4 110 5/4 2.9.2020 Č

10 Školní statek 1. Komárek Jiří 3 78 4/3 8.1.2021 Z

2. Kotraš Rostislav 3 74 4/3 8.1.2021 Č

11 Rapotín 1. Korbel Lubomír 5 150 5/5 21.8.2020 Č 144,02

16
Králec -
Senová 1. Klimeš Jiří 3 60 4/4 22.10.2020 Č

17
Sudkov - D. 
Studénky 1. Kvapil Petr 3 89 4/3 1.9.2020 Č

18 Nový Malín 1.
Krakovský 
Michal 3 100 5/3 6.11.2020 Č

21 Hrabišín 1.
Krňávek 
Rostislav 4 139 3/4 26.8.2020 Z

2.
Procházková 
Helena 94 5/5 25.1.2021 N preparát

23 Mostkov 1. Tinka Jakub 4 93 4/4 26.1.2021 Č

25
Libina 
Mladoňov 1. Cesnek Jiří 3 3/3 13.5.2020 Z

sanitární 
odlov

2. Kaňák Jaromír 6 94 4/5 22.10.2020 Z

3. Cesnek Jiří 3 88 4/4 1.12.2020 Č

4. Kruk František 4 84 5/4 29.12.2020 Č



- 11 -

58 Černý Potok 1. Pospíšil Tomáš 105 31.10.2020 FOTO

2. Miškanin Jan 3 117 4/4 14.1.2021 Č

60 Rabštýn 1. Drápal Jiří 5 127 6/5 6.9.2020 Č

2. Dušek Josef 8 109 4/4 17.12.2020 Z 159,92

3. Koryťák Petr 5 96 6/5 30.1.2021 Č

61 Čerťák 1.
Štukavec 
Stanislav 3 85 4/4 28.9.2020

Č

64 Třemešek 1.
Navrátil 
Bohumír 7 140 7/6 3.9.2020

Č
185,22

2.
Purmenský 
Zdeněk 5 145 6/5 14.9.2020

Č

3. Kantor Vilém 3 85 2/2 20.9.2020 Z

4. Býma Jakub 7 99 6/5 18.10.2020 Č 168,97

5.
Kamenec 
Rostislav 5 110 4/5 21.10.2020 Č 158,72

6. Böser Otto 3 108 6/7 24.1.2021 Č

71 Obora 1. Křížek Antonín 4 71 3/3 11.9.2020 Z

2. Samek Karel 3 61 4/4 17.9.2020 Z bez čelisti

3. Straosta Petr 8 110 5/5 25.9.2020 Z

4. Kindl František 4 57 4/4 27.9.2020 Z bez čelisti

5. Studnař Ludvík 8 94 5/5 27.9.2020 Z

6. Mikuš Ivo 6 93 5/5 29.9.2020 Z

7.
Nováček 
Ladislav 6 79 6/6 7.10.2020 Z

8. úhyn 12+ 6/6 9.11.2020 Z 170,49

9. úhyn 11 7/6 11.11.2020 Z 163,23

10. Stoček Lukáš 4 75 4/4 9.12.2020 Z

11. úhyn 2 1/1 22.12.2020 Z

12. Šebek Antonín 7 91 4/4 1.1.2021 Z

13. Šikl Jiří ml. 9 98 6/5 7.1.2021 Z 148,68

14. Marek Ivan 4 91 4/4 18.1.2021 Z

15. Studnař Ludvík 4 80 3/3 21.1.2021 Z

16. Praus Josef 9 82 5/5 5.2.2021 Z 148,04

17. úhyn 8 4/4 10.2.2021 Z

JELENÍ OBLAST „ JESENÍKY - JIH“

Číslo Číslo Hmot. Členit. Datum Chov.
hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg P/L odlovu hodn. CIC Pozn.

12 Velké Losiny 1. Michálek Petr 5 90 5/4 7.9.2020 Z

2.
Beneš Václav 
ml. 8 117 5/6 28.9.2020 Z 155,16

3. Beneš Tomáš 8 145 7/6 30.9.2020 Č 162,97

4.
Másilka 
David 3 98 3/4 25.10.2020 Č

5. Straka Josef 100 9.12.2020 nepředložen

6. Samek Kamil 4 105 5/5 15.1.2021 Č

13
Petrov nad 
Desnou 1.

Klenotič 
Marian 2 70 1/1 21.6.2020 Z

2.
Becha 
Lubomír ml. 4 100 2/3 16.9.2020 Z

3. Bartel Marek 6 114 8/7 12.11.2020 ČČ 175,09

4. Doležal Jan 5 106 4/4 19.12.2020 Z

5.
Kačírek 
Tomáš 3 80 3/3 29.12.2020 Z



- 12 -

6. Bartoš Petr 4 88 5/4 30.12.2020 Č

7.
Klenotič 
Marian 110 3.1.2021 nepředložen

14 Sobotín 1.
Večeřa 
Gabriel 6 120 abn. 11.9.2020 Z

2. host 7 120 6/6 17.9.2020 Č 156,99

3. host 6 120 4/3 18.9.2020 Z

4. Dadák Pavel 4 140 6/5 19.9.2020 Č

5. host 6 120 5/4 22.9.2020 Z 148,61

6. host 8 120 5/5 24.9.2020 Z 152,98

7.
Pour Luděk 
ml. 3 110 3/4 24.9.2020

Z
bez čelisti

8. host 8 120 4/4 25.9.2020 Z

9.
Holoubek 
Aleš 5 110 5/5 26.9.2020

Č

10. Dadák Pavel 5 90 6/5 7.11.2020 Č

11. Polcr Radek 8 80 6/7 7.11.2020 Z

12. Polcr Radek 9 100 6/6 11.1.2021 Z 159,82

13. host 8 90 5/5 16.1.2021 Z

14.
Večeřa 
Gabriel 7 120 7/7 16.1.2021

Č
176,14

41 Medvědí Hřbet 1. Červinka Petr 9 95 4/5 21.9.2020 Z

2. Mlýnek Libor 10 90 5/5 23.9.2020 Z

3. Vrubel Kamil 4 90 5/5 23.9.2020 Č

4. Sněhota Josef 12 110 6/6 26.9.2020 Z 175,46

5. Janský Václav 9 100 4/5 6.11.2020 Z 156,42

6.
Hrabec 
Tomáš 9 90 4/4 7.11.2020 Z

7.
Sněhota 
Martin 9 90 3/3 16.1.2021 Z

8. Bušek Václav 8 85 3/3 30.1.2021 Z

9.
Sněhota 
Martin 2 80 1/1 7.2.2021 Z

42 Kamenec 1.
Kubica 
Martin 2 52 1/1 26.7.2020 Z

2.
Kačírek 
František 6 114 5/5 20.9.2020 Z

3.
Krajíček 
Marián 5 98 4/5 20.9.2020 Č

4.
Babáček 
Dalibor 79 25.10.2020 nepředložen

5. Neškudla Jiří 4 86 5/5 28.10.2020 Č

6. host 103 29.10.2020 nepředložen

7. Wywial Pavel 6 92 1/6 5.11.2020 Z

8. Navrátil Petr 3 83 3/2 26.12.2020 Z

9. Wywial Pavel 4 87 5/5 5.1.2021 Č

10. Vyjídáček Jiří 5 118 6/6 20.1.2021 Č

11.
Kubica 
Martin 4 79 3/4 21.1.2021 Z

43 Sedmidvory 1. Pavlica Jiří 10 115 7/5 21.9.2020 Z

2. Fuksík Petr 12 120 8/9 22.9.2020 Z 186

3. Kally Ondřej 6 105 6/7 28.9.2020 Č

4.
Molnár 
Vojtěch 120 4.10.2020 FOTO

5. Derner Jiří 4 80 3/2 19.10.2020 Z

6.
Chromec 
Marek 5 95 5/5 5.11.2020 Č

7. Zeich Franc 80 3.12.2020 FOTO

8.
Špundová 
Kateřina 3 80 3/3 8.1.2021 Č



- 13 -

9.
Lorenc 
Václav 7 90 6/5 11.1.2021 Č 161,79

10.
Podzimek 
Jaroslav 3 54 2/2 20.1.2021 Z

11. úhyn 4/6 N bez čelisti

44 Pec 1. Rykr David 4 90 4/4 5.9.2020 Č

2. Rykr David 7 120 6/6 13.9.2020 Z 146,36

3.
Večeřa 
Gabriel 7 120 7/7 18.9.2020 Č 180,84

4. host 6 120 7/6 24.9.2020 ČČ 171,73

5. Blažek Jiří 7 120 4/5 27.9.2020 Z

6.
Večeřa 
Gabriel 8 130 5/5 27.9.2020 Z 171,09

7. Rykr David 6 100 5/4 1.10.2020 Z

8.
Pour Luděk 
ml. 6 120 5/5 8.10.2020 Z bez čelisti

9.
Jandejsek 
Zdeněk 5 100 4/4 9.1.2020 Z

10.
Vepřek 
František 4 100 4/4 19.1.2021 Č

11. Dadák Pavel 2 60 1/1 22.1.2021 Z

12. Dadák Pavel 5 100 4/4 29.1.2021 Z

13.
Večeřa 
Gabriel 2 70 1/1 29.1.2021 Z

14.
Vepřek 
František 7 100 6/5 31.1.2021 Z

45 Klepáčov 1. Bartoš Jiří 5 148 5/4 3.10.2020 Č

2.
Žižková 
Růžena 4 84 5/5 11.10.2020 Č

3.
Krakovský 
Michal 3 74 4/4 25.1.2021 Č

46 Ucháč 1. Luks Roman 7 131 5/5 15.9.2020 Z

2. Jonák Pavel 7 110 6/5 2.10.2020 Č 160,91

3.
Lakomý 
Tomáš 5 65 3/3 28.12.2020

Z

4.
Krňávek 
Martin 6 72 3/3 31.12.2020

Z

47 Černá Stráň 1. Látal Petr 3 90 3/4 9.11.2020 Č

2. Látal Petr 4 110 4/4 16.11.2020 Z

3. Látal Petr 7 125 5/4 20.11.2020 Z

4. Látal Petr 4 110 6/6 31.12.2020 Č

5. Látal Petr 5 90 5/5 31.1.2021 Č

6. Látal Petr 4 100 6/4 31.1.2021 Č

48 Vozka 1.
Beneš Václav 
ml. 5 115 4/5 21.9.2020

Č

2. Hrubý Petr 9 88 4/4 23.9.2020 Z

3. Šikl Jiří 124 28.9.2020 182,08 FOTO bronz. m.

62 Šumperský les 1.
Štěpán 
Vladimír 9 117 5/5 22.9.2020 Z

2.
Paulová 
Monika 8 116 6/6 24.9.2020 Z 147,08

3. úhyn 5 5/6 26.9.2020 Č



- 14 -

JELENÍ OBLAST „ KRÁLICKÝ SNĚŽNÍK“

Číslo Číslo Hmot. Členit. Datum Chov.

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg P/L odlovu hodn. CIC Pozn.

2 Jindřichov 1. Slimáček Frantiek ml. 8 137 6/5 21.9.2020 Č 163,69

2. Chromek Jan st. 7 106 5/7 24.9.2020 Č 161,78

3. Chromek Jan ml. 7 126 4/4 25.9.2020 Z

4. Dorna Lukáš 6 89 4/4 27.9.2020 Z

5. Pich Ivan 8 115 5/5 29.9.2020 Z 151,55

6. Kavalec Josef 3 80 3/3 11.10.2020 Z

7. Tomeček Jan 7 102 4/4 27.10.2020 Z

8. Polách Josef ml. 8 105 6/6 28.10.2020 Č 166,84

9. Teznar Jan 8 112 4/3 7.11.2020 Z

10. sanitární odlov 10 81 abn 12.12.2020 Z

11. Fridrich Stanislav 8 85 4/4 14.1.2021 Z

12. Polách Josef ml. 3 80 4/4 21.1.2021 Č

13. Váňa Daniel 4 73 4/4 30.1.2021 Z

14. sanitární odlov 3 3/3 31.1.2021 Z

3 Hanušovice 1. Pazour Jiří 7 139 6/4 3.9.2020 Z 155,16

2. Matýs Libor 3 72 3/3 10.9.2020 Z

3. Vařák Miroslav 6 90 4/4 7.12.2020 Z

4. Hofmann Václav 3 73 3/2 10.12.2020 Z

5. Havelka Luděk 8 110 5/6 14.12.2020 Z 165,09

6. Vamvakaš Daniel 5 90 5/5 31.1.2021 Č

26 Staré Město 1. Veselý Pavel 4 95 4/4 22.9.2020 Z

2. Milek Jiří 11 131 9/8 23.9.2020 Č 188,32

3. Prachař Martin 11 117 5/5 23.9.2020 Z 163,03

4. Čampiš Jaroslav 6 122 4/3 24.9.2020 Z 117,5

5. Grünauer Gert 7 133 4/4 24.9.2020 Z 131,36

6. Bednář Martin 5 120 4/3 24.9.2020 Z

7. Kozák Stanislav 10 122 5/5 25.9.2020 Z 146,03

8. Bednář Jaroslav 7 119 4/4 26.9.2020 Z 133,89

9. Novák Martin 11 135 5/6 26.9.2020 Z 163,44

10. Veselý Jiří 11 154 7/8 26.9.2020 Č 193,08

11. Lindner Ivo 8 95 4/4 3.10.2020 Z 143,92

12. Konečný Michal 6 125 6/6 7.10.2020 Č 146,04

13. Černý Zdeněk 3 80 3/3 10.10.2020 Z

14. úhyn 12 5/5 14.10.2020 Z 170,32

15. Cukor Jan 4 97 3/3 25.10.2020 Z

16. Diviš Vladimír 2 71 1/1 17.11.2020 Z

17. Konečný Michal 2 51 1/1 3.12.2020 Z

18. Štěpán Zdeněk 2 51 1/1 3.1.2021 Z

27 Chrastice 1. Březina František 10 126 6/6 17.9.2020 Č 171,84

2. Veselý Pavel 12+ 130 5/6 20.9.2020 Z 165,23

3. Březina František 6 112 3/3 26.11.2020 Z

4. Jonák Antonín 12 116 7/7 8.12.2020 Z 177,14

5. Březina František 7 92 6/5 26.12.2020
Z sanitární 

odlov

6. Jonák Antonín 2 55 1/1 26.1.2021 Z

7. úhyn 4 6/6 28.12.2020 Č

28
Malá Morava -
Podlesí 1. Köhler Roman 7 117 4/3 17.8.2020

Z
143,66

2. Svoboda Pavel 3 93 3/3 6.9.2020 Č

3. Jungman Jaroslav 5 90 4/4 12.9.2020 Z

4. Vojtek Michal 6 135 abn. 13.9.2020 Z

5. Machačová Helena 77 14.9.2020 nepředložen

6. Veselý Pavel 8 139 5/6 18.9.2020 Z 158,69



- 15 -

7. Fiala Jiří 5 90 4/4 20.9.2020 Z
8. Švéda Radek 7 127 6/6 25.9.2020 Č 163,83

9. Hvižď Tomáš 108 26.9.2020 nepředložen

10. Kočka Václav 117 26.9.2020 nepředložen

11. Novotná Eva 6 110 5/4 29.9.2020 Z

12. Kremser Michal 5 87 5/4 2.10.2020 Z

13. Hudeček Richard 98 9.10.2020 nepředložen

14. Köhler René 7 111 8/6 12.11.2020 Č 157,03

15. Klemsa Jaroslav 7 90 3/4 12.11.2020 Z

50 Srázná 1. Tomeček Jan 8 96 5/6 24.9.2020 Z 158,27

2. Halámka Zbyněk 3 72 4/3 26.9.2020 Z

3. Filip Radovan 3 67 4/4 5.11.2020 Č

4. Čulen Josef 5 65 4/4 30.1.2021 Z

51 Stříbrnice 1. Diviš Vladimír ml. 2 44 1/1 20.7.2020 Z

2. Diviš Vladimír ml. 2 45 1/1 5.9.2020 Z

3. Diviš Vladimír st. 10 140 4/5 15.9.2020 Z 139,94

4. Krestýn František 9 130 6/4 18.9.2020 Z 155,77

5. Jonáš Peter 2 79 1/1 18.9.2020 Z

6. Milek Jiří 3 57 3/2 18.9.2020 Z

7. Jonáš Peter 9 125 4/4 20.9.2020 Z 144,09

8. Štěpán Zdeněk 5 105 5/5 20.9.2020 Z

9. Diviš Vladimír ml. 12 125 4/6 25.9.2020 Z 148,65

10. Štěpán Vladimír 13 105 4/4 28.9.2020 Z 139,84

11. Bednář Jaroslav 2 62 1/1 27.10.2020 Z

12. Pěnička Pavel 3 77 3/3 28.1.2021 Z

13. Podhora Jan 2 77 1/1 30.1.2021 Z

52 Kladská 1. Růžička Hubert 10 135 6/8 14.9.2020 Z 156,87

2. Svoboda Karel 3 95 3/3 21.9.2020 Z

3. Macek Milan 7 105 4/5 22.9.2020 Z

4. Horák Rudolf 9 100 5/5 23.9.2020 Z

5. Srnec František ml. 8 105 6/6 23.9.2020 Č 159,31

6. Srnec František st. 3 95 4/5 24.9.2020 Č

7. Klemsa Jaroslav ml. 4 90 3/3 28.9.2020 Z

8. Sedláček Luboš 7 90 5/4 16.10.2020 Z

9. Kubíček Ota 7 95 5/4 16.10.2020 Z 145,83

10. Klemsa Jaroslav ml. 8 85 4/5 16.10.2020 Z 146,73

11. Petrželka Jiří 3 85 3/3 6.12.2020 Č

12. Sivák Rudolf 5 95 6/4 11.12.2020 Č

53 Adamov 1. Kročák Jiří 6 118 7/5 25.9.2020 Č 164,3

2. Sukač Petr 7 110 3/3 27.9.2020 Z

3. Prisching Friedrich 104 28.9.2020 FOTO

4. Sukač Petr 9 102 4/5 30.9.2020 Z 145,5

54 Branná 1. Žalman Jan 9 150 6/7 20.8.2020 Č 181,95

2. Reichl Jiří 4 120 4/4 18.9.2020 Č

3. Novák Tomáš 110 19.9.2020 FOTO

4. Mráz Pavel 8 120 5/7 20.9.2020 Č 166,92

5. Bulíček Bohuslav 5 110 5/4 24.9.2020 Z

6. Ostrý Ctibor 7 90 4/2 24.9.2020 Z

7. Kubíček Milan st. 4 90 5/4 25.9.2020 Č

8. Špatina David 6 90 5/4 20.10.2020 Z

9. Žalman Pavel 11 120 8/9 2.11.2020 Č 178,67

55 Františkov 1. Křístek Jiří 10 110 6/7 23.8.2020 Č 167,59

2. Šlezinger Martin 7 110 5/6 30.8.2020 Z 145,41

3. Lečbych Karel 8 125 5/5 19.9.2020 Z 149,17

4. Žváček Miroslav 8 110 4/4 21.9.2020 Z

5. Javořík Petr 7 120 4/5 23.9.2020 Z 140,07

6. Hoferek Petr 9 135 6/4 24.9.2020 Z 156,43

7. Křístek Jiří 2 55 1/1 17.11.2020 Z



- 16 -

8. Kubíček Milan ml. 5 80 4/5 2.1.2021 Č

56 Trojice 1. Švestka Josef 2 80 1/1 24.11.2020 Z

2. Havlásek Roman 3 85 4/4 5.1.2021 Č

57 Raškov 1. Molnár Vojtěch 10 132 5/7 31.8.2020 Z 168,2

2. Kozárek Jaroslav 100 1.9.2020 FOTO

Kraj Pardubický
Králický Sněžník 1. Svánovský Petr 67 16.9.2020 FOTO

2. Peterková Lenka 6 72 5/5 21.9.2020 Z

3. Hinterberger Franc 112 21.9.2020 FOTO

4. Hermann Graf 87 24.9.2020 FOTO

5. Machek Petr 9 102 4/4 27.9.2020

6. Stloukal Petr 10 100 7/7 3.10.2020 Č 172,74

7. Urban Josef 8 91 4/4 20.11.2020 Z

Klepáč 1. Neugebauer Milan 12+ 118 6/5 23.9.2020 Z

2. Navrátil Jan 2 65 1/1 29.12.2020 Z

Jeřáb 1. Kabátek František 4 95 3/3 20.10.2020 Z

2. Kabátek František 3 85 3/4 3.11.2020 Č

3. Špička Vladimír 5 92 5/5 7.11.2020 Č

4. Špička Vladimír 4 79 2/2 30.11.2020 Z

Nejsilnější trofeje za myslivecký rok 2020 – Daněk skvrnitý - volnost

Číslo Číslo Hmot. Datum Chov.

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg odlovu hodn. CIC Pozn.

20 Dlouhomilov 1. Vepřek František ml. 7 73 13.10.2020 Z 176,98 stříbrná med.

20 Dlouhomilov 2. Hvižď Jaroslav 9 62 25.10.2020 Z 164,84 bronzová m.

17 Sudkov - D. Studénky 3. Bednář Michal 3 56 24.1.2021 ČČ 162,53 bronzová m.

16 Králec - Senová 1. Šilar Zdeněk 7 50 14.1.2021 Z 161,41 bronzová m.

19 Libina Střed 1. Sekanina Jan 6 67 20.10.2020 Z 161,02 bronzová m.

DANĚK SKVRNITÝ ( Dama dama)

Číslo Číslo Hmot. Datum Chov.

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg odlovu hodn. CIC Pozn.

11 Rapotín 1. Pokorný Daniel 3 44 6.11.2020 Z

16 Králec - Senová 1. Šilar Zdeněk 7 50 14.1.2021 Z 161,41 bronzová med.

17
Sudkov - D. 
Studénky 1. Kvapil Petr 3 60 18.10.2020 Č

2. Bednář Michal 4 50 29.10.2020 Z

3. Bednář Michal 3 56 24.1.2021 ČČ 162,53 bronzová med.

19 Libina Střed 1. Sekanina Jan 6 67 20.10.2020 Z 161,02 bronzová med.

2. Dvořák Dušan 3 39 9.1.2021 Z

20 Dlouhomilov 1. Vepřek František ml. 7 73 13.10.2020 Z 176,98 stříbrná med.

2. Hvižď Jaroslav 9 62 25.10.2020 Z 164,84 bronzová med.

3. Diblík Jaromír 3 53 31.10.2020 Z

21 Hrabišín 1. Korger Karel 7 65 11.10.2020 Z 151,8

23 Mostkov 1. úhyn 3 Č

25 Libina Mladoňov 1. Malchárek František 3 43 28.10.2020 Z

2. Přecechtěl František 4 53 29.10.2020 Č

63 Městské skály 1. Šimerk Vladimír 2 33 4.8.2020 Č

64 Třemešek 1. Strapek Petr 3 41 29.11.2020 Z



- 17 -

Nejsilnější trofeje za myslivecký rok 2020 – Srnec obecný

Číslo Číslo Hmot. Datum Chov.

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg odlovu hodn. CIC Pozn.

19 Libina Střed 11. Škubal Jiří 5 12 12.9.2020 Z 111,12 bronzová med.

13 Petrov nad Desnou 7. Molnár Vojtěch 4 15 7.7.2020 Z 109,27 bronzová med.

13 Petrov nad Desnou 11. Nevařil Antonín 3 18 16.7.2020 Č 105,62 bronzová med.

13 Petrov nad Desnou 6. Škrabal Petr 4 15 7.7.2020 Č 105,57 bronzová med.

18 Nový Malín 5. Derner Jiří 5 12 10.8.2020 Č 105,47 bronzová med.

SRNEC OBECNÝ ( Capreolus capreolus)

Číslo Číslo Hmot. Datum Chov.

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg odlovu hodn. CIC Pozn.

2 Jindřichov 1. Pich Ivan 1 8 12.5.2020 Z

2. Váňa Daniel 1 9 15.5.2020 Z

3. Kavalec Josef 1 8 25.5.2020 Z

4. Váňa Daniel 5 16 1.6.2020 Z

5. Slimáček František ml. 2 12 16.6.2020 Č

6. Tezner Jiří ml. 3 10 20.6.2020 Z

7. Kavalec Josef 3 13 23.6.2020 Z

8. Tomeček Jan 1 8 27.6.2020 Z

9. Tezner Jan 1 10 29.6.2020 Z

10. Picek Miroslav 1 13 30.6.2020 Z

11. Kavalec Josef 1 10 11.7.2020 Z

12. Tomeček Jan 7 15 11.7.2020 Z

13. Vaníček Tomáš 1 11 12.7.2020 Z

14. Tezner Jiří st. 1 10 14.7.2020 Z

15. Mojžíš Josef 6 18 17.7.2020 Z

16. Chromek Jan st. 4 13 20.7.2020 Z

17. Pich Ivan 2 11 21.7.2020 Z

18. Slimáček František 3 17 30.7.2020 Z

19. Štěpán Vladimír 6 15 1.8.2020 Z 94,2

20. Tezner Jan 4 12 6.8.2020 Z

21. Tezner Jiří ml. 4 15 13.8.2020 Z

3 Hanušovice 1. Piják Mrtin 4 17 19.6.2020 Z

2. Matýs Libor 4 15 11.7.2020 Z

3. Wolf František 3 15 15.7.2020 Z

4. Sedlmayer Jiří 4 14 21.7.2020 Z

5. Reichl Luděk 2 12 4.8.2020 M

6. Vařák Miroslav 5 16 16.8.2020 Z

7. Holub Jan 3 16 10.9.2020 Z

8. Vařák Miroslav 4 10 11.9.2020 Z

9. Sedlmayer Jiří 3 15 17.9.2020 Z

10. Bělíček Michal 3 11 18.9.2020 Z

11. Holub Jan 4 15 27.9.2020 Z

12. Vařák Miroslav 4 13 29.9.2020 Z

13. sražen autem 1 14 29.9.2020 ČČ



- 18 -

14. Wolf Lukáš 7 11 30.9.2020 Z

6 Písařov 1. Smrčka Petr 1 9 1.5.2020 Z

2. David Roman 3 13 4.5.2020 Z

3. Pospíšil Ondřej 1 7 14.5.2020 Z

4. Pospíšil Ondřej 3 13 31.5.2020 Z

5. David Bořivoj ml. 1 10 1.6.2020 Z

6. Macek Radomír 4 14 6.6.2020 Z

7. Smrčka Miloslav 4 14 10.6.2020 Z

8. Pospíšil Ondřej 4 14 7.7.2020 Z

9. Stránský Václav ml. 7 14 5.8.2020 Z

7 Jakubovice 1. Kašpar Miroslav 6 15 22.5.2020 Z

2. David Zdeněk 1 11 25.5.2020 Z

8 Stážnice Hostice 1. Vařeka Jan 6 13 21.7.2020 Z 81,5

2. Kubíček Josef 1 13 26.7.2020 Z

3. Špatina David 1 15 26.7.2020 Z

4. Špatina David 5 12 18.9.2020 Z

5. Pospíchal Martin 7 13 18.9.2020 Z

6. Křížek Petr 1 9 19.9.2020 Č

7. Procházka Miroslav 6 14 19.9.2020 Z

8. úhyn 1 Z

9 Vaškova Hora 1. Gronych Vladimír 6 15 28.5.2020 Z

2. úhyn 8+ 4.9.2020 Z

10 Školní statek 1. Kašpar Vladimír 4 14 5.5.2020 Z

2. Beneš Miloslav 1 9 31.5.2020 Z

3. Meixner Petr 3 12 4.6.2020 Z

4. Račák Aleš 2 8 1.8.2020 Z

5. Štěpán Zdeněk 8+ 15 2.8.2020 Z

6. Kašpar Tomáš 1 10 7.8.2020 Z

7. Kotraš Rostislav 7 15 13.8.2020 Z

8. Bambušek Jaroslav 4 15 17.8.2020 Z

11 Rapotín 1. Kunčar Zdeněk 1 12 22.5.2020 Z

2. úhyn 1 6.7.2020 ČČ

3. Zavřel Kamil 3 18 1.8.2020 Z

4. Molnár Vojtěch 4 16 4.8.2020 Z

5. Božovský Petr 1 12 4.8.2020 Z

6. Božovský Petr 3 16 6.8.2020 Z

7. Osladil Metoděj 4 17 7.8.2020 Z

8. Osladil Metoděj 4 17 18.8.2020 Z

9. Mach Aleš 6 19 7.9.2020 Z

12 Velké Losiny 1. Vlha Pavel 5 13 12.6.2020 Z 95,2

2. Musil Jiří 6 14 30.6.2020 Z

3. Straka Josef 15 12.7.2020 nepředložen

4. Kubíček Karel 1 13 12.7.2020 Z

5. Galuszka Jan st. 6 13 1.8.2020 Z

6. Beneš Tomáš 7 15 3.8.2020 Z

7. Beneš Václav ml. 3 14 4.8.2020 Č

8. Plášek Ondřej 3 15 5.8.2020 Z

9. Galuszka Jan ml. 4 10 16.8.2020 Z

13 Petrov nad Desnou 1. Pavelka Tomáš 4 14 9.5.2020 Z

2. Borseník Miroslav 1 14 14.5.2020 ČČ

3. Gaja Pavel 1 13 18.5.2020 ČČ

4. Becha Lubomír 3 16 1.6.2020 Z



- 19 -

5. Marek Ivan 4 14 27.6.2020 Z

6. Škrabal Petr 4 15 7.7.2020 Č 105,57 bronzová med.

7. Molnár Vojtěch 4 15 7.7.2020 Z 109,27 bronzová med.

8. Hošek František 5 17 14.7.2020 Z

9. Klenotič Marian 13 14.7.2020 nepředložen

10. Bartoš Petr 4 16 16.7.2020 Z

11. Nevařil Antonín 3 18 16.7.2020 Č 105,62 bronzová med.

12. Bartel Marek 5 16 21.7.2020 Z

13. Novák Václav 4 15 22.7.2020 Z

14. Becha Lubomír st. 1 11 2.8.2020 Z

15. Becha Lubomír st. 1 13 6.8.2020 Z

16. Becha Lubomír ml. 1 13 12.8.2020 Z

17. Becha Lubomír st. 1 9 12.9.2020 Z

14 Sobotín 1. host 7 11 14.6.2020 Z

2. Večeřa Gabriel 4 15 26.7.2020 Z

3. Večeřa Gabriel 4 14 15.8.2020 Z

4. Rykr David 2 13 23.5.2020 Z

5. Vepřek František 3 15 20.7.2020 Z

6. host 14 26.7.2020 N beč čelisti

7. úhyn 21.9.2020 nepředložen

8. úhyn 29.9.2020 nepředložen

9. úhyn 27.10.2020 nepředložen

15 Vlčí důl Bludov 1. Vařeka Bohuslav 4 15 15.6.2020 Z

2. Nimrichtr Marek 1 11 6.7.2020 Z

3. Bín Martin 1 18 15.7.2020 Z

4. Březina Vladimír 5 15 18.7.2020 Z

5. Sedláček Antonín 4 15 22.7.2020 Z

6. Nimrichtr Marek 8 15 22.7.2020 Z

7. Hudos Libor 3 12 27.7.2020 Z

8. Holinka Leoš 3 15 3.8.2020 Z

9. Jarýn Aleš 5 15 3.8.2020 Z

10. Kvapilík Josef 7 16 3.8.2020 Z

11. Reiner Martin 3 15 4.8.2020 Z

12. Diviš Jan 1 12 4.8.2020 Z

13. Hudos Roman 6 14 4.8.2020 Z

14. Holinka Milan 4 15 4.8.2020 Z

15. Znojová Martina 4 14 5.8.2020 Z

16. Nimrichtr Marek 1 13 6.8.2020 Z

16 Králec - Senová 1. Lebloch Antonín 1 14 20.6.2020 ČČ

2. Šilar Zdeněk 1 12 5.8.2020 Z

3. Šilar Zdeněk 1 10 10.9.2020 Z

4. úhyn 12.9.2020 nehodnocen

5. úhyn 18.9.2020 nehodnocen

6. úhyn 28.9.2020 nehodnocen

17 Sudkov - D. Studénky 1. Churavý Milan ml. 1 8 11.6.2020 Z

2. Urbánek Jan st. 5 18 16.6.2020 Z

3. Kobza Tomáš 4 19 21.7.2020 Z

4. Dolníček František 4 16 30.7.2020 Z

5. Závodný Radek 4 17 3.8.2020 Z

6. Bednář Jakub 3 15 6.8.2020 Z

7. Kvapil Marek 3 14 16.8.2020 Z

8. Dolníček Jiří 6 14 19.9.2020 Z

18 Nový Malín 1. Tihelka Pavel 4 11 20.5.2020 Z



- 20 -

2. Cikryt Zdeněk 3 7 15.7.2020 Z

3. Vlha Radim 5 14 18.7.2020 Z

4. Žižková Růžena 4 15 20.7.2020 Č 95,42

5. Derner Jiří 5 12 10.8.2020 Č 105,47 bronzová med.

6. Krakovský Michal 8+ 14 12.8.2020 Z

7. Vlha Radim 3 13 26.9.2020 Z

19 Libina Střed 1. Křiva Lukáš 5 16 21.5.2020 Z

2. Dvořák Dušan 4 15 6.6.2020 Z

3. Vašek Jan 1 9 14.6.2020 Z nehodnocen

4. Vašek Jan 7 12 25.6.2020 Z

5. Křiva Lukáš 2 8 7.7.2020 Z

6. Sekanina Jan 4 17 27.7.2020 Z

7. Šlancar Václav 4 16 1.8.2020 Z

8. Anděl Tomáš 5 16 12.8.2020 Z

9. Škubal Jiří 13 15.8.2020 nesedí čelist

10. Dvořák Roman 8+ 12 21.8.2020 Z

11. Škubal Jiří 5 12 12.9.2020 Z 111,12 bronzová med.

12. Pluskal Miloslav 2 12 27.9.2020 Č

13. Dvořák Dušan 10 28.9.2020 preparát

20 Dlouhomilov 1. Hvižď Tomáš 1 10 28.5.2020 Z

2. Diblík Jaromír 8+ 14 30.6.2020 Z

3. Hvižď Filip 6 13 21.7.2020 Z

4. Vlk Čestmír 4 13 19.8.2020 Z

5. Vepřek František st. 3 14 1.9.2020 Z

6. Diblík Jaromír 1 12 2.9.2020 Z

7. Hvižď Tomáš 2 14 5.9.2020 Z

8. Vlk Čestmír 6 13 23.9.2020 Z

9. úhyn 1 Z

10. úhyn 3 Z

11. úhyn 2 Č

12. úhyn 1 Č

21 Hrabišín 1. Malina Patrik 6 14 13.6.2020 Z

2. Škráček Marek 3 9 13.6.2020 Z

3. Krňávek Rostislav 6 16 13.7.2020 Z

4. Šišmová Veronika 3 13 19.7.2020 Z

5. Hrubý Pavel 8 15 27.7.2020 Z

6. Glanc Vladimír 1 11 31.7.2020 Z

7. Drimaj Jakub 4 17 1.8.2020 Z

8. Korger Karel 5 16 6.8.2020 Z

9. Procházková Helena 4 14 7.8.2020 Z

10. Procházková Helena 5 17 29.8.2020 Z

11. Gabor Jan 4 15 22.9.2020 Z

23 Mostkov 1. Tinka Jakub 1 10 4.5.2020 Z

2. Hýbner Stanislav 6 15 17.5.2020 Z

3. Wezdenko Josef 1 9 25.5.2020 Z

4. Wezdenko Josef 1 9 25.5.2020 Z

5. Hýbner Stanislav 1 8 2.7.2020 Z

6. Köhler Milan 4 12 11.8.2020 Z

7. Wezdenko Josef 4 15 24.9.2020 Z

8. Köhler Milan 4 13 30.9.2020 Z

9. úhyn 7 Z

25 Libina Mladoňov 1. Peter Vladimír 1 11 7.5.2020 Z



- 21 -

2. Kruk František 1 6 13.5.2020 Z

3. Kaňák Jiří 1 12 18.5.2020 Z

4. Přecechtěl Jan 7 11 19.5.2020 Z

5. Richter Otakar 5 14 23.6.2020 Z

6. Peter Vladimír 3 15 26.6.2020 Z

7. Kaňák Jaromír 3 14 3.7.2020 Č

8. Januš Rostislav 3 12 5.7.2020 Z

9. Cesnek Jiří 2 13 9.7.2020 Č

10. Přecechtěl František 3 13 15.7.2020 Z

11. Kruk František 7 16 28.7.2020 Z

12. Cesneková Hana 1 9 2.8.2020 Z

13. Sedlář Pavel 4 15 7.8.2020 Z

14. Bednář Martin 3 12 17.8.2020 Z

15. Januš Rostislav 5 14 19.8.2020 Z

16. Malchárek František 3 14 27.8.2020 Č 103,67

17. Cesnek Jiří 3 18 27.9.2020 Z 104,4

18. Kruk František 1 12 29.9.2020 Č

19. úhyn 4 Z

20. úhyn 5 Z

26 Staré Město 1. Milek Jiří 4 22 14.6.2020 Z

2. Veselý Pavel 5 16 24.7.2020 Z

3. Žváček Jaroslav 5 14 30.7.2020 Z

4. Pěnička Pavel 5 16 30.7.2020 Z

5. úhyn 6 5.8.2020 Z

28 Malá Morava - Podlesí 1. Halámka Zbyněk 1 10 16.5.2020 Z

2. Homola Helmut 1 12 20.5.2020 M

3. Jaroš Čestmír 3 12 25.5.2020 Z

4. Douděra Josef 1 11 30.5.2020 Z

5. Hudeček Richard 12 12.6.2020 nepředložen

6. Fiala Jiří 1 8 13.7.2020 Z

7. Chlup Vladimír 3 13 23.7.2020 Z

8. Vojtek Michal 1 13 25.7.2020 Z

9. Fiala Jiří 1 14 27.7.2020 Č

10. Halámka Zbyněk 1 8 31.7.2020 Z

11. Švéda Radek 4 15 4.8.2020 Z

12. Köhler René 1 12 5.8.2020 Z

13. Vojtek Michal 6 16 5.8.2020 Z

14. Veselý Pavel 3 14 8.8.2020 Z

15. Halámka Zbyněk 1 11 8.8.2020 Z

16. Svoboda Krel ml. 1 11 9.8.2020 Z

17. Havránek Zdeněk 3 13 10.8.2020 Z

18. Köhler René 1 10 14.8.2020 Z

19. Fiala Jiří 1 12 21.8.2020 Č

20. úhyn FOTO

21. úhyn 4 Z

41 Medvědí Hřbet 1. Sněhota Martin 7 17 28.6.2020 Z

2. Bušek Václav 6 16 25.7.2020 Z

3. Mlýnek Milan 7 18 9.8.2020 Z

4. Hrabec Tomáš 3 16 28.9.2020 Z

42 Kamenec 1. Kantorek Matěj 4 17 3.5.2020 Z

2. Kantorek Matěj 4 15 15.5.2020 Z

3. Kačírek František 3 16 9.6.2020 Z

4. Wywial Pavel 3 17 11.6.2020 Z



- 22 -

5. Kubica Martin 2 16 16.7.2020 Z

6. Kubica Martin 5 18 10.8.2020 Z

7. Vyjídáček Jiří 3 12 16.8.2020 Z

8. Vyjídáček Jiří 17 3.9.2020 bez čelisti

9. Bláha Bohuslav 1 15 26.9.2020 Č

43 Sedmidvory 1. Chromek Miroslav 3 16 1.5.2020 Z

2. Novák Zbyněk 4 12 6.5.2020 Z

3. Podzimek Jaroslav 4 12 18.5.2020 Z

4. Derner Jiří 3 14 18.5.2020 Z

5. Kally Ondřej 4 14 1.6.2020 Č

6. Rolinc Milan 3 16 2.6.2020 Z

7. Špunda Ondřej 1 11 8.6.2020 Z

8. Bozděch Pavel 3 16 12.6.2020 Z

9. Molnár Vojtěch 5 14 1.7.2020 Z

10. Bár Martin 3 12 26.7.2020 Z

44 Pec 1. Rykr David 4 14 14.6.2020 Z

2. Rykr David 5 14 17.7.2020 Z

3. Dadák Pavel 1 9 25.7.2020 Z

4. Polcr Radek 8 15 19.8.2020 Z

5. Večeřa Gabriel 7 14 19.9.2020 Z

6. Rykr David 4 12 25.9.2020 Z

7. Holoubek Aleš 2 12 27.9.2020 Č

45 Klepáčov 1. Bartoš Jiří 1 8 9.7.2020 Z

2. Bartoš Jiří 12 14.7.2020 preparát

3. Veselý Pavel 12 12.8.2020 nepředložen

4. Benada Jan 5 13 27.9.2020 Z

46 Ucháč 1. Lichner Michal 7 15 19.5.2020 Z

2. Irša Ladislav 3 13 30.5.2020 Z

3. Luks Roman 7 13 9.9.2020 Z

4. Lichner Kamil 6 12 15.9.2020 Z

5. Luks Roman 3 14 30.9.2020 Z

6. úhyn 30.9.2020 bez čelisti

47 Černá Stráň 1. Šikl Jiří 3 12 19.6.2020 Č

2. Látal Petr 3 10 6.7.2020 Z

3. Kadlčík Václav 3 13 14.8.2020 Z

4. úhyn 6 16.9.2020

5. úhyn 19.9.2020

48 Vozka 1. Šikl Jiří ml. 5 11 27.5.2020 Z

2. Hrubý Petr 4 8 8.9.2020 Z

50 Srázná 1. Fiala Jiří 7 13 16.6.2020 Z

2. Halámka Zbyněk 1 10 3.8.2020 Z

3. Klemsa Jaroslav 3 15 13.8.2020 Z

4. Zajíček Jakub 3 10 3.8.2020 Z

51 Stříbrnice 1. Diviš Vladimír 6 16 21.6.2020 Z

2. Grünauer Gert 5 17 6.8.2020 Z

3. Vepřek František 5 15 22.8.2020 Z

52 Kladská 1. Růžička Hubert 1 10 18.5.2020 Z

2. Černík Martin 3 12 28.5.2020 Z

3. Růžička Hubert 1 11 6.6.2020 Z

4. Sedláček Luboš 2 11 17.6.2020 Z

5. Růžička Hubert 3 12 23.7.2020 Z

53 Adamov 1. Kročák Jiří 3 11 2.8.2020 Z



- 23 -

2. Sukač Petr 7 12 5.8.2020 Z

3. Pátek Pavel 1 10 10.8.2020 Z

4. Ťulpík Josef 7 12 29.8.2020 Z

54 Branná 1. Kotzmann Igor 5 14 21.5.2020 Z

2. Kujal Pavel 5 14 28.5.2020 Z

3. Špatina David 4 12 30.5.2020 Z

4. Novák Tomáš 4 13 5.6.2020 Z

5. Kubíček Milan ml. 7 14 7.8.2020 Z

55 Františkov 1. Jarýn Aleš 6 18 30.5.2020 Z

2. Křístek Jiří 4 15 16.6.2020 Z

3. Žváček Miroslav 2 15 11.8.2020 Z

4. Křístek Jiří 3 16 23.8.2020 Z

56 Trojice 1. Likuštín Jiří 4 14 18.5.2020 Z 75,95

2. Havlásek Roman 5 13 5.6.2020 Z

3. Havlásek Roman 6 13 11.7.2020 Z 101,25

4. Látal Petr 2 15 11.7.2020 Z

5. Kotek Vlado 2 13 26.7.2020 Z

6. Látal Petr 1 14 16.8.2020 Z

7. Kotek Vlado 1 12 24.8.2020 Z

57 Raškov 1. Molnár Vojtěch 6 15 29.5.2020 Z 93,2

2. Molnár Vojtěch 7 18 29.5.2020 Z

3. Molnár Vojtěch 4 16 23.6.2020 Č

4. Molnár Emil 4 16 26.7.2020 Z

5. Kutý Josef 4 17 30.7.2020 Z

6. Bregin Pavel 4 14 1.8.2020 Z

7. Bregin Pavel 4 15 2.8.2020 Z

8. Molnár Vojtěch 3 14 12.9.2020 Z

58 Černý Potok 1. Martin Matěj 7 15 20.7.2020 Z

2. Chromek Miroslav 8+ 16 4.9.2020 Z

3. Vintrlík Vladimír 4 14 10.9.2020 Z

4. Pospíšil Tomáš 4 13 27.9.2020 Z

5. Grulich Petr 1 15 30.9.2020 Z

59 Oskava 1. Havelka Luděk 3 14 20.5.2020 Z

2. Havelka Luděk 2 15 22.5.2020 Č

3. Lukůvka Petr 6 15 25.5.2020 Z

4. Lukůvka Petr 1 11 12.6.2020 Z

5. Havelka Luděk 1 10 13.6.2020 Z

6. Lukůvka Petr 4 16 10.7.2020 Z

7. Lukůvka Petr 4 14 25.7.2020 Z

8. Havelka Luděk 1 11 5.8.2020 Z

60 Rabštýn 1. Lakatos Ioan 5 12 17.5.2020 Z

2. Dušek Josef 3 13 25.5.2020 Č

3. Škráček Pavel 5 6 11.7.2020 Z

4. Dušek Josef 5 13 12.7.2020 Z

5. Koryťák Petr 4 14 11.8.2020 Z

6. Lakatosová Kateřina 7 12 7.9.2020 Z

7. Honel Jiří 1 11 25.9.2020 Z

61 Čerťák 1. Pitor Jiří 1 10 30.7.2020 Z

2. Štukavec Stanislav 3 14 2.8.2020 Z

3. Horák Miroslav 2 15 4.8.2020 Č

4. Fuksík Jiří 6 14 5.8.2020 Z

5. Fuksík Petr 4 15 6.8.2020 Z



- 24 -

6. Cita Pavel 1 9 6.8.2020 Z

7. Kodeš Jan 3 10 17.8.2020 Z

8. Gajdoš Pavel 3 12 22.9.2020 Z

9. Cita Pavel 8+ 15 27.9.2020 Z

62 Šumperský les 1. Paulová Monika 6 12 14.7.2020 Z

2. Bihunec Svatoboj 6 14 15.7.2020 Z

3. Mikulec Josef 3 14 25.7.2020 Z

4. Ficnar Stanislav 6 11 30.7.2020 Z 84,95

63 Městské skály 1. Hojgr Bořivoj 1 7 19.5.2020 Z

2. Hojgr Bořivoj 4 11 21.5.2020 Z

3. Hojgr Bořivoj 6 7 22.5.2020 Z

4. Zatloukal Miroslav 1 10 17.7.2020 Z

5. Němec Miloš 3 18 2.8.2020 Z

6. Zatloukal Miroslav 4 14 12.8.2020 Z

7. Hojgr Bořivoj 1 9 9.9.2020 Z

8. Šalamoun Karel st. 1 10 11.9.2020 Z

64 Třemešek 1. Býma Jakub 3 13 26.5.2020 Z

2. Čermák Jan 3 12 10.6.2020 Z

3. Kantor Vilém 6 17 14.6.2020 Z

4. Bešta Jeromír 5 13 12.7.2020 Z

5. Bešta Jaromír ml. 4 12 2.8.2020 Z

6. Kamenec Rostislav 6 12 4.8.2020 Z

7. Kantor Vilém 11 6.8.2020 nepředložen

8. Navrátil Bohumír 5 12 7.8.2020 Z

9. Býma Jakub 5 13 20.8.2020 Z

10. Řoutil Lukáš 14 2.9.2020 nepředložen

11. Čermák Jan 8 12 21.9.2020 Z

12. Neoral Karel 3 12 30.9.2020 Z

71 Obora 1. Šikl Jiří ml. 3 12 23.5.2020 Z

2. Michalčík Miloslav 5 13 16.6.2020 Z

3. Novák Jaroslav 4 12 17.6.2020 Z

4. Samek Kamil 2 13 17.6.2020 Z

Kraj Pardubický

Králický Sněžník 1. Klemsa Jaroslav ml. 5 15 11.6.2020 Z

Klepáč 1. Maceják Vladimír 2 13 22.5.2020 Z

2. Sedlmayer Jiří ml. 4 13 27.5.2020 Z

3. Hovad Zdeněk 3 14 15.6.2020 Z

Jeřáb 1. Špička Vladimír 16 6.8.2020 bez čelisti

2. Špička Vladimír 5 15 9.8.2020 Z

3. Šubrt Josef 17 30.8.2020 bez čelisti

4. Špička Vladimír 3 20 11.9.2020 Z

5. Gorel Josef 7 18 22.9.2020 Z



- 25 -

Nejsilnější trofeje za myslivecký rok 2020 – Muflon - volnost

Číslo Číslo Hmot. Datum Chov.

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg odlovu hodn. CIC Pozn.

50 Srázná 1. Fiala Jiří 6 26 30.12.2020 Z 211,25 zlatá medaile

6 Písařov 2. Smrčka Petr 5 30 24.1.2021 Z 198,30 stříbrná med.

28 Malá Morava-Podlesí 1. Sedlmayer Jiří 6 22 25.11.2020 Z 197,95 stříbrná med.

9 Vaškova Hora 11. Krobot Pavel 10 24 23.10.2020 Z 197,05 stříbrná med.

51 Stříbrnice 2. Vepřek František 6 33 29.12.2020 Z 195,40 stříbrná med.

MUFLON ( Ovis ammon musimon)

Číslo Číslo Hmot. Datum Chov.
hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg odlovu hodn. CIC Pozn.

6 Písařov 1. Pospíšil František 3 23 30.7.2020 Z 184,7
2. Smrčka Petr 5 30 24.1.2021 Z 198,3 stříbrná med.

7 Jakubovice 1. Kubíček Michal 3 28 1.12.2020 Z 169,45

9 Vaškova Hora 1. Vénos Zdeněk 2 22 6.6.2020 Z

2. Šumbera Jiří 2 19 6.6.2020 Z

3. Procházka Josef 2 20 6.6.2020 Z

4. Směšný Petr 2 19 11.6.2020 Z

5. Vrána Jiří 1 17 14.6.2020 Č

6. Podzemský Pavel 2 20 17.6.2020 Z

7. Podzemský Pavel 2 18 21.6.2020 Z

8. Reiner Martin 2 20 23.6.2020 Z

9. Vénos Lukáš 2 19 24.6.2020 Z

10. Hrouza Tomáš 2 19 27.6.2020 Z

11. Krobot Pavel 10 24 23.10.2020 Z 197,05 stříbrná med.

12. Krňávek Martin 4 27 15.1.2021 Z 173,7

19 Libina Střed 1. Sekanina Jan 2 24 20.9.2020 Č 176,5

26 Staré Město 1. Bednář Jaroslav 38 5.2.2021 nepředložen

2. Konečný Michal 32 11.2.2021 nepředložen

28 Malá Morava - Podlesí 1. Sedlmayer Jiří 6 22 25.11.2020 Z 197,95 stříbrná med.

2. Jaroš Čestmír 3 25 14.2.2021 Z 176

50 Srázná 1. Fiala Jiří 6 26 30.12.2020 Z 211,25 zlatá medaile

51 Stříbrnice 1. Milek Jiří 35 17.9.2020 nepředložen

2. Vepřek František 6 33 29.12.2020 Z 195,4 stříbrná med.

56 Trojice 1. Liškutín Jiří 4 33 30.8.2020 Z 185,35 bronzová med.

Kraj Pardubický
Jeřáb 1. Šubrt Josef 4 25 18.11.2020 Z



- 26 -

Nejsilnější trofeje za myslivecký rok 2020 – Kamzík horský

Číslo Číslo Hmot. Datum Chov.

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg odlovu hodn. CIC Pozn.

54 Branná 1. Malach Bořivoj 6 30 20.11.2020 Č 95,21 bronzová m.

KAMZÍK HORSKÝ ( Rupicapra rupicapra)

Číslo Číslo Hmot. Datum Chov.

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg odlovu hodn. CIC Pozn.

41 Medvědí hřbet 1. Berčík Vojtěch 35 3.10.2020 ♀ FOTO

2. host 30 30.10.2020 ♂ FOTO

3. Řehak Jiří 34 30.10.2020 ♂ FOTO

4. Reiterrman Jaroslav 32 6.11.2020 ♀ FOTO

5. Honzek Mirek 38 15.11.2020 ♀ FOTO

6. Blahuta Vladimír 28 15.11.2020 ♂ FOTO

7. Nováček Tomáš 37 29.11.2020 ♀ FOTO

8. Stehlík Petr 6 28 25.11.2020 Č 78,11 ♀

9. host 26 29.11.2020 ♂ FOTO

10. host 29 29.11.2020 ♂ FOTO

11. host 32 29.11.2020 ♀ FOTO

12. host 34 29.11.2020 ♀ FOTO

42 Kamenec 1. Frančák Ladislav 7 26 2.10.2020 Č 83,07 ♀

2. host 32 3.10.2020 FOTO

3. host 25 6.10.2020 FOTO

4. host 31 7.10.2020 FOTO

5. host 29 12.10.2020 FOTO

6. host 27 17.10.2020 FOTO

7. host 33 6.11.2020 FOTO

8. host 34 7.11.2020 FOTO

9. host 32 10.11.2020 FOTO

10. host 29 24.11.2020 FOTO

11. host 31 30.11.2020 FOTO

12. Ptáček Milan 6 31 11.12.2020 Z 85,79 ♂

43 Sedmidvory 1. Vranka Petr 20 2.10.2020 FOTO

2. Krajsa Jan 24 8.10.2020 FOTO

3. Vichr Miloš 28 8.10.2020 FOTO

4. Stoček Lukáš 9 28 16.10.2020 Č 83,73 ♀

5. Čáp Pavel 24 16.10.2020 FOTO

6. Hrubý Aleš 7 25 18.10.2020 Z 74,15 ♀

7. Lukášek Leoš 6 30 28.10.2020 Č 75,09 ♀

8. Vrbica Tomáš 8 22 28.10.2020 Č 80,25 ♀

9. Burgert Tomáš 6 26 28.10.2020 Z 71,86 ♀

10. Ciniburgk Blahoslav 32 8.11.2020 FOTO



- 27 -

11. Vodehnal Petr 6 30 9.11.2020 Č 88,44 ♂

12. Moudrý Tomáš 4 28 20.11.2020 Č 81,66 ♂

13. Rolinc Milan 6 22 23.11.2020 Č 87,37 ♀

14. Konvalinka Ladislav 30 26.11.2020 FOTO

15. Chromek Miroslav 26 29.11.2020 FOTO

16. Vlha Radim 6 26 26.12.2020 Č 81,76 ♀

44 Pec 1. host 5 35 24.10.2020 Č 79,52 ♀

2. Večeřa Gabriel 5 30 7.11.2020 Č 82,03 ♂

3. Dadák Pavel 4 30 8.12.2020 Z 71,95 ♂

4. Polcr Radek 3 30 8.12.2020 Z 67,52 ♂

5. Juračka Antonín 35 10.12.2020 ♂ FOTO

6. Mašek Jiří 5 30 16.12.2020 Č 87,25 ♂

7. Rykr David 5 35 18.12.2020 Č 77,83 ♀

8. host 5 35 19.12.2020 Č 92,69 ♂

9. Milek Jiří 6 25 22.12.2020 Č 75,15 ♀

10. Pour Zdeněk ml. 30 27.12.2020 ♂ FOTO

11. Štěpán Zdeněk 6 30 31.12.2020 Č 89,23 ♂

12. host 30 31.12.2020 ♂ FOTO

54 Branná 1. Malach Bořivoj 6 30 20.11.2020 Č 95,21 ♂ bronzová med.

Nejsilnější trofej za myslivecký rok 2020 – Prase divoké

Číslo Číslo Hmot. Datum

hon. Název honitby trof Lovec Věk kg odlovu CIC Pozn.

13 Petrov nad Desnou 1. Pospíšil Luboš 6 70 7.4.2020 103,70

PRASE DIVOKÉ (Sus scrofa)

Číslo Číslo Hmot. Datum

hon. Název honitby trof Lovec Věk kg odlovu CIC Pozn.

3 Hanušovice 1. Holub Jan 6 85 26.5.2020 K

2. Vařák Miroslav 2 32 3.6.2020 K

3. Parmová Simona 3 55 4.7.2020 K

4. Piják Martin 6 52 3.9.2020 B

11 Rapotín 1. Mach Aleš 55 1.4.2020 B nepředložen

2. Osladil Metoděj 4 61 4.2.2021 K

12 Velké Losiny 1. Másilka David 8 60 21.8.2020 B

2. Beneš Václav ml. 5 53 31.8.2020 K

3. Vlha Pavel 9 65 20.2.2021 B

13 Petrov nad Desnou 1. Pospíšil Luboš 6 70 7.4.2020 103,65 K

2. Kačírek Tomáš 8 78 22.11.2020 B

3. Kačírek Tomáš 5 80 12.12.2020 101,18 K

16 Králec - Senová 1. Šilar Zdeněk 6 110 14.2.2021 K

17 Sudkov - Dolní Studénky 1. Bednář Michal 3 75 17.3.2021 K



- 28 -

19 Libina Střed 1. Smrček Milan 8 57 16.1.2021 B

20 Dlouhomilov 1. Cech Jaroslav 6 80 12.12.2020 99,98 K

23 Mostkov 1. Tinka Jakub 8 82 21.7.2020 B

25 Libina Mladoňov 1. Kruk František 4 70 10.9.2020 B

2. Richter Otakar 5 70 10.1.2021 K

28 Malá Morava-Podlesí 1. Sedlář Pavel 6 59 11.4.2020 B

2. Jaroš Čestmír 4 49 21.5.2020 B

43 Sedmidvory 1. Derner Jiří 8 72 30.6.2020 B

2. Chromek Miroslav 7 87 2.7.2020 101,98 K

3. Derner Jiří 10 85 1.3.2021 B

50 Srázná 1. Fiala Jiří 4 53 26.5.2020 K

LIŠKA OBECNÁ ( Vulpes vulpes)

Číslo Číslo Hmot. Datum

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg odlovu CIC Pozn.

6 Písařov 1. Pospíšil Ondřej 5 8 18.1.2021 25,42 zlatá medaile

2. Pospíšil František 6 8 26.1.2021 25,06 zlatá medaile

8 Strážnice Hostice 1. Špatina David 4 9 8.2.2021 24,77 stříbrná med.

54 Branná 1. Malach Bořivoj 3 9 12.12.2020 23,69

2. Malach Bořivoj 7 9 10.2.2021 24,75 stříbrná med.

JEZEVEC LESNÍ ( Meles meles)

Číslo Číslo Hmot. Datum

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg odlovu CIC Pozn.

3 Hanušovice 1. Aschenbrenner Michal 5 14 10.11.2020 22,14 bronzová med.

2. Aschenbrenner Michal 6 13 24.11.2020 22,43 bronzová med.

3. Piják Martin 4 15 28.11.2020 20,46

6 Písařov 1. Pospíšil Ondřej 6 18 23.10.2020 22,39 bronzová med.



- 29 -

Dle § 6 odstavce 3 zákona o myslivosti 449/2001 Sb. v platném znění, před vývozem význačné trofeje do 

zahraničí musí být trofej ohodnocena alespoň jedním členem ústřední hodnotitelské komise, vystavena 

hodnotitelská tabulka a pořízena fotodokumentace trofeje. Hodnotitelskou tabulku je osoba převážející 

význačnou trofej do zahraničí povinna předložit celním orgánům. Bodové limity pro význačné trofeje jsou 

uvedeny v přehledu.

Změna v metodice CIC hodnocení trofejí jelena siky, muflona a kamzíka (kamzice) spočívá 

v nemožnosti oficiálního hodnocení v dermoplastickém preparátu – trofej je nutné obodovat před 

touto preparací.

Pokud takovou trofej máte a nebyla hodnocena mezinárodní komisí na jiné výstavě, je možné se 

spojit k předání trofeje na níže uvedeném kontaktu. Rovněž tak pro potřeby hodnocení význačných trofejí v 

naší oblasti je možné kontaktovat člena mezinárodní hodnotitelské komise na níže uvedeném kontaktu: 

Ing. Vladimír Diviš divis@usovsko.cz,

tel. + 420 602 576 766, 

který pracuje pod číslem licence:

2019 – STJ – 001

Vydal Městský úřad Šumperk, odbor životního prostředí
ve spolupráci s MS Keprník – Splav, uživatelem honitby Branná 

v roce 2021, nákladem 350 kusů.
Vytiskla tiskárna KartoTISK s.r.o.,Šumperk 2021




